
 

 

ČR - Okresní soud v Olomouci, tř. Svobody 16, 771 38 OLOMOUC 
 
Spr 1151/2012 
 
 
 
 
 

Dodatek č. 9 
 k Rozvrhu práce pro rok 2012 



 

 2 

 
Občanskoprávní úsek 

Soudci a soudní oddělení (rejstříky C, EC, EVC, Nc,Cd,Ro, Ero): 
Přehled soudních oddělení: 

 
 předseda senátu VSÚ VK/RV činnost 
     
10C 
10EC 
32Nc 

neobsazeno 
zástupci: 
JUDr. Jaroslava Jechová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
MUDr. Mgr. Andrea Fojtová 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Iveta Nedozrálová 
JUDr. Ing. Michal Hocko, 
PhD. 
JUDr. Miroslava Dvořáková 
Mgr. Ludmila Papicová 
JUDr. Vít Jašek 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr. Ingrid Kovářová, Ph.D. 
Kochová 
JUDr. Hana Polášková 
Wincorová 
Mgr. Alena Brzáková 
Mgr. Sylva Teličková 
 
 

Ž. Kapounová 
zástupci: 
J. Vítečková 
M. Heinlová 

V. Dýcková 
zástupci: 
I. Fialová 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- dosud neskončené věci tohoto soudního oddělení a dosud 

neskončené věci z jiných soudních oddělení přidělené k vyřízení 
soudci dříve působícímu v tomto soudním oddělení budou 
vyřizovat zastupující soudci dle přílohy k tomuto dodatku č. 15 k 
Rozvrhu práce pro rok 2010  

- věci obživlé a věci skončené, v nichž je třeba úkonu soudce, 
budou přiděleny k vyřízení postupně po jedné věci soudcům do 
každého obsazeného soudního oddělení, které nemá zastaven 
nápad nových věcí 

     



 

 3 

11C 
11EC 
11Nc 
11Cd 
32Nc 

JUDr. Jaroslava Jechová 
zástupci: 
Mgr. Libor Brokeš 
JUDr. Naděžda Nováková 

E. Dořičáková 
zástupci: 
Ž. Kapounová 
Mgr. D. 
Dosedlová 

H. Květoňová 
zástupci: 
J. Zemánková 
E. Štolcová 
J. Harániová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí pracovních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí s vojenským prvkem v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 16C, 19C  
12C 
12EC 
12EVC 
12Nc 
12Cd 
32Nc 

JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
zástupci: 
Mgr. Alena Brzáková 
JUDr. Vít Jašek 
 

Mgr. H. 
Smékalová 
zástupci: 
J. Vítečková 
R. Pekařová 

E. Šmorhunová 
zástupci: 
V. Utěšená 
J.Hradňanská,DiS. 
I. Krištůfková 

- vyřizování věcí v rozsahu 93 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem a návrhů na vydání 
evropského platebního rozkazu v rozsahu 50% měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 60% měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 18C, 29C 
     
13C 
13EC 
 
32Nc 
 

Mgr. Eva Krejčovská 
zástupci: 
MUDr. Mgr. Andrea Fojtová 
JUDr. Hana Polášková 
Wincorová 
 

Ž. Kapounová 
zástupci: 
J. Vítečková 
Mgr. M. Jánská 

V. Dýcková 
zástupci: 
I. Fialová 
 
 

- zastaven nápad nových věcí  
- vyřizování dosud neskončených věcí v tomto soudním oddělení, 

dosud neskončených věcí přidělených do tohoto oddělení 
z jiných soudních oddělení, věcí obživlých a věcí skončených, 
v nichž je třeba úkonu soudce 

     
14C 
 
32Nc 
 

Mgr. Aleš Frumar 
zástupci: 
MUDr. Mgr. Andrea Fojtová 
JUDr. Hana Polášková 
Wincorová 
 
 

Ž. Kapounová 
zástupci: 
J. Vítečková 
Mgr. M. Jánská 

V. Dýcková 
zástupci: 
I. Fialová 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování dosud neskončených věcí v tomto soudním oddělení, 

dosud neskončených věcí přidělených do tohoto oddělení 
z jiných soudních oddělení, věcí obživlých a věcí skončených, 
v nichž je třeba úkonu soudce 

     



 

 4 

15C 
15EC 
15Nc 
15Cd 
32Nc 
 

MUDr. Mgr. Andrea Fojtová 
zástupci: 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr. Alena Brzáková 

Mgr. M. Jánská 
zástupci: 
Mgr. H. 
Smékalová 
M. Heinlová 

V. Utěšená 
zástupci: 
J. Hradňanská, 
DiS. 
I. Krištůfková 
E. Šmorhunová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí týkajících se nájmu v rozsahu 100% měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- s účinností od 8. 8. 2012 vyřizování věcí v senátu 22 C, 22 EC 
a 22 Nc neskončených, obživlých a věcí skončených,  
v nichž je třeba úkonu soudce, vyjma věcí, v nichž je 
evidována obchodní specializace a věcí, které byly přiděleny 
před 8. 8. 2012 v rámci odlišné specializace jinému soudci  

- od 1. 9. 2012 bude do soudního oddělení přiděleno prvních 
10 nových věcí C bez návrhu na vydání platebního rozkazu a 
52 nových věcí C s návrhem na vydání platebního rozkazu 
při zachování specializace  

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 13C, 14C, 
-, 24C, 25C, 28C 

     
16C 
16EC 
16Nc 
16Cd 
32Nc 

Mgr. Libor Brokeš 
zástupci: 
JUDr. Jaroslava Jechová 
JUDr. Miroslava Dvořáková 

Ž. Kapounová 
zástupci: 
R. Pekařová 
Mgr.. D. 
Dosedlová 

V. Dýcková 
zástupci: 
J.Hradňanská,DiS. 

- vyřizování věcí v rozsahu 90 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí pracovních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 11C, 20C 
     
17C 
17EC 
17Nc 
17Cd 
32Nc 

Mgr. Iveta Nedozrálová 
zástupci: 
Mgr. Sylva Teličková 
JUDr. Ing. Michal Hocko,Ph.D. 
 

Mgr. D. 
Dosedlová 
zástupci: 
R. Pekařová 
M. Heinlová 

I. Fialová 
zástupci: 
K. Šinclová 
Bc. I. Hlaváčová 
S. Nepožitková 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 22C, 28C 
     



 

 5 

18C 
18EC 
18EVC 
18Nc 
18Cd 
32Nc 

JUDr. Ing. Michal Hocko, Ph.D. 
zástupci: 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Papicová Ludmila 
 

Mgr. H. 
Smékalová 
zástupci: 
Mgr. M. Jánská 
J. Vítečková 

J. Zemánková 
zástupci: 
H. Květoňová 
E. Štolcová 
J. Harániová 

- vyřizování věcí v rozsahu 87 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem a návrhů na vydání 
evropského platebního rozkazu v rozsahu 100% měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 60% měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování dosud neskončených věcí rejstříku Ro, ERo a věcí 
skončených, v nichž je třeba úkonu soudce 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 21C, 23C, 
17C 

     
19C 
19EC 
19Nc 
19Cd 
32Nc 

JUDr. Miroslava Dvořáková 
zástupci: 
Mgr. Ingrid Kovářová 
Kochová,Ph.D 
JUDr. Jaroslava Jechová 

E. Dořičáková 
zástupci: 
Mgr. M. Jánská 
J. Vítečková 

V. Dýcková 
zástupci: 
J. Zemánková 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí pracovních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí týkajících se nájmu v rozsahu 100% měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 16C, 26C 
     



 

 6 

20C 
20EC 
20Nc 
20Cd 
32Nc 

Mgr. Ludmila Papicová 
zástupci: 
JUDr. Vít Jašek 
Mgr. Libor Brokeš 

R. Pekařová 
zástupci: 
M. Heinlová 
E. Dořičáková 

S. Nepožitková 
zástupci: 
Bc. I. Hlaváčová 
K. Šinclová 
I. Fialová 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100% měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí obživlých a věcí skončených,  v nichž je třeba 
úkonu soudce, vyjma věcí, v nichž bylo ve věci samé rozhodnuto 
v období od 16. 2. 2012 do 3. 5. 2012 zastupujícím soudcem, 
který u soudu vykonává svoji funkci, a věcí přidělených před 
datem 16. 2. 2012 k projednání a rozhodnutí soudci, který u 
soudu vykonává svoji funkci  

- od 3. 5. 2012 bude do soudního oddělení přiděleno prvních 10 
nových věcí C bez návrhu na vydání platebního rozkazu a 
prvních 30 nových věcí C s návrhem na vydání platebního 
rozkazu, které napadnou od 3. 5. 2012 při zachování 
specializace  

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 18C, 22C, 
29C 

     
21C 
21EC 
21Cd 
21Nc 
32Nc 
 

JUDr. Vít Jašek 
zástupci: 
JUDr. Ing. Michal Hocko, Ph.D. 
Mgr. Sylva Teličková 
 
 

J. Vítečková 
zástupci: 
M. Heinlová 
Mgr. H. 
Smékalová 

K. Šinclová 
zástupci: 
Bc. I. Hlaváčová 
S. Nepožitková 
I. Fialová 

- vyřizování věcí v rozsahu 93 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem a návrhů na vydání 
evropského platebního rozkazu v rozsahu 50% měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 60% měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení,  23C, 
23EC, 32Nc u doposud neskončených věcí přidělených do 
tohoto oddělení, věcí obživlých a věcí skončených, v nichž je 
třeba úkonu souběžně působícího soudce 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 12C, 20C 
     



 

 7 

22C 
22EC 
22Nc 
22Cd 
32Nc 

neobsazen 
zástupci: 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Iveta Nedozrálová 
JUDr. Ing. Michal Hocko, 
PhD. 
Mgr. Ludmila Papicová 
JUDr. Vít Jašek 
Mgr. Alena Brzáková 
Mgr. Sylva Teličková 
 

R. Pekařová 
zástupci: 
Mgr. H. 
Smékalová 
Ž. Kapounová 
 

V. Dýcková 
zástupci: 
I. Fialová 

- s účinností od 1. 6. 2012 zastaven nápad nových věcí 
- s účinností od 8. 8. 2012 budou neskončené věci,   v nichž je 

evidována obchodní specializace a je třeba úkonu soudce,  
vyřizovány postupně po jedné věci zastupujícími soudci 
obsazeného soudního oddělení s obchodní specializací, 
které nemá zastaven nápad nových věcí, a to do trvalého 
obsazení senátu   

 
 

     
23C 
23EC 
 
32Nc 
 

JUDr. Vít Jašek 
zástupci: 
JUDr. Ing. Michal Hocko, Ph.D. 
Mgr. Sylva Teličková 
 

J. Vítečková 
zástupci: 
M. Heinlová 
Mgr. H. 
Smékalová 
 
 

K. Šinclová 
zástupci: 
Bc. I. Hlaváčová 
S. Nepožitková 
I. Fialová 

- zastaven nápad nových věcí  
- vyřizování dosud neskončených věcí v tomto soudním oddělení, 

všech neskončených věcí, které dosud vyřizoval Mgr. Jiří Němec,  
věcí obživlých a věcí skončených, v nichž je třeba úkonu soudce 

     
24C 
24EC 
24Nc 
24Cd 
32Nc 

JUDr. Naděžda Nováková 
zástupci: 
MUDr. Mgr. Andrea Fojtová 
JUDr. Hana Polášková 
Wincorová 

Ž. Kapounová 
zástupci: 
E. Dořičáková 
Mgr. M. Jánská 

I. Krištůfková 
zástupci: 
V. Utěšená 
J.Hradňanská,DiS. 
E. Šmorhunová 

- vyřizování věcí v rozsahu 50 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí týkajících se řízení podle V. části OSŘ v rozsahu  
100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 11C, 15C 
     
25C 
25EC 
25Nc 
25Cd 
32Nc 

Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, 
Ph.D. 
zástupci: 
JUDr. Hana Polášková 
Wincorová 
MUDr. Mgr. Andrea Fojtová 
 

M. Heinlová 
zástupci: 
Ž. Kapounová 
Mgr. M. Jánská 

Bc. I. Hlaváčová 
zástupci: 
K. Šinclová 
S. Nepožitková 
I. Fialová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí týkajících se nájmu v rozsahu 100% měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 19C, 26C 



 

 8 

     
26C 
26EC 
26Nc 
26Cd 
32Nc 

JUDr. Hana Polášková 
Wincorová 
zástupci: 
JUDr. Miroslava Dvořáková 
Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, 
Ph.D. 

Mgr. M. Jánská 
zástupci: 
Mgr.. D. 
Dosedlová 
E. Dořičáková 

E. Štolcová 
zástupci: 
H. Květoňová 
J. Zemánková 
J. Harániová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění pozděj-ších 
předpisů v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí týkajících se nájmu v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 13C, 14C, 
24C, 25C,   

     
27C 
 

neobsazeno 
zástupci: 
dle soudců a jejich oddělení 

dle soudců 
zástupci: 
dle soudců 

V. Dýcková 
zástupce: 
I. Fialová 
    

- zastaven nápad nových věcí 
- dosud neskončené věci tohoto soudního oddělení, věci obživlé a 

věci skončené, v nichž je třeba úkonu soudce budou nadále 
vyřizovat soudci, kterým věc byla přidělena do 31.8.2009 

 
     
28C 
28EC 
28Nc 
28Cd 
32Nc 

Mgr. Alena Brzáková 
zástupci: 
MUDr. Mgr. Andrea Fojtová 
Mgr. Iveta Nedozrálová 
 

J. Vítečková  
zástupci: 
Mgr. D. 
Dosedlová 
R. Pekařová 
 
 

J. Hradňanská,DiS. 
zástupci: 
I. Krištůfková 
V. Utěšená 
E. Šmorhunová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 12C, 15C 

     
29C 
29EC 
29Nc 
29Cd 
32Nc 

Mgr. Sylva Teličková 
zástupci: 
Mgr. Ludmila Papicová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
 

Mgr. D. 
Dosedlová 
zástupci: 
E. Dořičáková 
Ž. Kapounová 

J. Harániová 
zástupci: 
H. Květoňová 
J. Zemánková 
E. Štolcová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 17C, 21C, 
23C 

     



 

 9 

60Ro 
60ERo 

JUDr. Ing. Michal Hocko, Ph.D. 
zástupci: 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
JUDr. Vít Jašek 

M. Heinlová 
zástupci: 
J. Vítečková 
Mgr. H. 
Smékalová 

J. Stodolová 
zástupce: 
Z. Zbořilová 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování dosud neskončených věcí (výlučně soudcovské 

úkony) a věcí skončených, v nichž je třeba úkonu soudce 

     
61Ro 
61ERo 

JUDr. Ing. Michal Hocko, Ph.D. 
zástupci: 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
JUDr. Vít Jašek 

M. Heinlová 
zástupci: 
J. Vítečková 
Mgr. H. 
Smékalová 

J. Stodolová 
zástupce: 
Z. Zbořilová 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování dosud neskončených věcí (výlučně soudcovské 

úkony) a věcí skončených, v nichž je třeba úkonu soudce 

 
 
Asistenti: 
- asistent je přidělen vždy ke konkrétnímu soudci 
- asistent vykonává činnosti dle § 36a odst. 4, 5 zákona č. 6/2002 Sb. 

 
  
Mgr. Eva Krejčí - přidělena k JUDr. Jitce Rollerové 

- v případě potřeby výkon činnosti pro Mgr. Alenu Brzákovou,  JUDr. Naděždu Novákovou a MUDr. 
Mgr. Andreu Fojtovou 

 
Vyšší soudní úředníci: 
- VSÚ vykonávají činnosti dle zákona č. 121/2008 Sb. 
- VSÚ vyřizují porozsudkovou agendu a statistiku v příslušných soudních odděleních včetně vyznačování doložky právní moci 
- VSÚ vykonávají činnost v přidělených soudních odděleních, a to ve věcech vedených v těchto soudních odděleních v rejstřících C, EC, 

EVC, Nc, Cd a činnosti dle pokynů soudce  působícího v tomto soudním oddělení, či dle pokynu soudce, kterému byla věc zapsaná v tomto 
soudním oddělení přidělena k vyřízení 

- VSÚ vykonávají činnost i v neobsazených soudních odděleních, a to ve věcech vedených v těchto neobsazených soudních odděleních v 
rejstřících C, EC, Nc, Cd; rozdělení věcí z neobsazených soudních oddělení mezi VSÚ se řídí podle osoby soudce,  kterému byla věc z 
neobsazeného soudního oddělení přidělena k vyřízení a který působí v soudním oddělení, ve kterém je VSÚ přidělen 

- VSÚ vykonávají činnosti i věcech návrhů na předběžná opatření dle § 76b o.s.ř., které jsou zapisovány do rejstříku 32Nc, a to dle pokynů 
soudce, kterému byla věc přidělena k vyřízení a který působí v soudním oddělení, ve kterém je VSÚ přidělen 

- VSÚ vykonávají funkci příkazce finančních operací v souladu se zákonem čís. 320/2001 Sb. v rozsahu vnitřního předpisu Spr 2277/2004 
- aktualizace dat v CEO dle zákona č. 133/2000 Sb. 



 

 10 

 
Mgr. Dominika Dosedlová 
zástupci: 
Radka Pekařová (Marie Heinlová) 
Eva Dořičáková (Žaneta Kapounová) 

- vyřizování věcí soudních oddělení 17C, 29C 
- zastupování VSÚ a AS v soudních odděleních  26C, 28C jako 1. zástupce 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 11C, 16C jako 2. zástupce 

  
Eva Dořičáková 
zástupci: 
Žaneta Kapounová (Mgr. Dominika 
Dosedlová) 
Mgr. M. Jánská (Jitka Vítečková) 

- vyřizování věcí soudních oddělení 11C, 19C 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 24C, 29C jako 1. zástupce 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 20C, 26C jako 2. zástupce 

  
Marie Heinlová 
zástupci: 
Žaneta Kapounová (Mgr. Marie 
Jánská) 
Jitka Vítečková (Mgr. Hana 
Smékalová) 

- vyřizování věcí soudních oddělení 25C, 60Ro, 60ERo, 61Ro, 61ERo 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 20C, 21C, 23C jako 1. zástupce 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 10C, 17C, 15C jako 2. zástupce 

  
Žaneta Kapounová 
zástupci: 
Jitka Vítečková (Marie Heinlová) 
Jitka Vítečková (Mgr. Marie Jánská) 
Jitka Vítečková (Mgr. Marie Jánská) 
Radka Pekařová (Mgr. Dominika 
Dosedlová) 
Eva Dořičáková (Mgr. Marie Jánská) 

- vyřizování věcí soudních oddělení 10C, 13C, 14C, 16C, 24C 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 11C, 25C jako 1. zástupce 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 22C, 29C jako 2. zástupce 

  
Mgr. Marie Jánská 
zástupci: 
Mgr. Hana Smékalová (Marie 
Heinlová) 
Mgr. Dominika Dosedlová (Eva 
Dořičáková) 

- vyřizování věcí soudních oddělení 15C, 26C 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 19C, 18C, jako 1. zástupce 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 25C, 13C, 14C, 24C jako 2. zástupce 

  



 

 11 

Mgr. Hana Smékalová 
zástupci: 
Jitka Vítečková (Radka Pekařová) 
Mgr. Marie Jánská (Jitka Vítečková) 

- vyřizování věcí soudních oddělení 12C, 18C   
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 15C, 22C  jako 1. zástupce 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 21C,23C, 60Ro, 60ERo, 61Ro, 61ERo jako 2. zástupce 

  
Jitka Vítečková 
zástupci: 
Marie Heinlová (Mgr. Hana 
Smékalová) 
Marie Heinlová (Mgr. Hana 
Smékalová) 
Mgr. Dominika Dosedlová (Radka 
Pekařová) 

- vyřizování věcí soudních oddělení 21C, 23C, 28C 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 10C,12C, 13C,14C, 60Ro, 60ERo, 61Ro, 61ERo jako 1. 

zástupce 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 18C, 19C jako 2. zástupce 

Radka Pekařová 
zástupci: 
Marie Heinlová (Eva Dořičáková) 
Mgr. Hana Smékalová (Žaneta 
Kapounová) 

- vyřizování věcí soudních oddělení 20C, 22C  
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 16C, 17C jako 1. zástupce 
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 12C, 28C jako 2. zástupce 
 
 

 
 
 
 
Rozdělování přísedících do jednotlivých senátů okresního soudu 
 
Do  věcí, v nichž je k projednání a rozhodnutí příslušný senát, jsou přiděleni jednotliví přísedící na základě rozhodnutí předsedy příslušného 
senátu vždy ve dvojicích v pořadí na sebe bezprostředně navazujících čísel, která jsou do jednotlivých senátů přísedícím přidělena. V případě, 
že bude vyčerpáno jedno pořadí  přísedících vzestupné číselné řady, bude bezprostředně na toto pořadí navazovat opětovně pořadí 
přísedících od čísla nejnižšího po nejvyšší. Při přidělování přísedících do konkrétní věci bude vždy postupováno návazně na poslední číslo 
přísedícího, který byl přidělen do věci předchozí. V případě závažných osobních, zdravotních, pracovních či objektivních překážek na straně 
přísedících, které jim budou bránit v účasti při projednávání a rozhodování ve věci, dále i v případě vyloučení přísedícího z projednání a 
rozhodování ve věci pro jeho podjatost či z důvodu zániku funkce, nastoupí do jeho funkce zástupce, a to přísedící vždy bezprostředně číselně 
následující se zachováním výše uvedené rotace až do plného vyčerpání počtu přísedících pro daný senát. 
 



 

 12 

 
 
 

Seznam přísedících pro jednotlivé senáty: 
 
senát 11 C:  
 
1.  Jaroslav Kosek, 2. Milada Leitgebová, 3. Anna Musilová, 4. Olga Nováková, 5. Ing. Karel Šafář, 6. JUDr. Eva Šimečková, Ph.D., 7. Eva 
Veselská, 8. Josef Ráža, 
 
 
senát 16 C: 
 
1.  Ing. Jan Bartoň, 2. Ing. Augustýn Doležel, 3. Renata Horáková, 4. Mgr. Věra Košová, 5. Karel Martinek, 6. František Vávra, 7. Ladislav 
Veselý, 8. Lada Sejáková, 9. Alice Rampouchová 
 
 
senát 19 C: 
 
1. Mgr. Roman Dvorský, 2. Jana Kohoutková, 3. Roman Lacko, 4. Ctirad Nemrava, 5. Mgr. Jan Pavlík, 6. JUDr. Jiří Růžička, 7. Šárka 
Harazinová, 8. Oldřich Hloch, 9. Věra Matouchová, 
 
V případě senátního projednání a rozhodování věcí v ostatních soudních odděleních  jsou přidělování přísedící podle shora stanovených zásad 
vždy v každém senátu odděleně takto.  
 
Oddělení 10C, 12C, 17C, 18C, – obdobně jako u senátu 11C 
Oddělení 20C, 21C, 22C, 23C, 24C, – obdobně jako u senátu 16C 
Oddělení 25C, 26C, 28C, 29C, - obdobně jako u senátu 19C  
 
 
 
 
senát 1 T: 
 



 

 13 

1.  Ing. Miroslav Bednář,  2. MVDr. Jiří Zubal, 3. Miloš Šauer, 4. PhDr. Květoslav Krejčí, 5. Věra Geppertová, 6. Pavel Toběrný, 7. Jaroslav 
Tichý, 8. Ing. Petr Domácí,  
 
  
senát 2 T: 
 
1.  Vratislav Dvořák, 2. Alois Hamala, 3. Josef Kempa, 4. Vlastimil Krejčiřík, 5. Eva Šašková, 6. Zdeňka Frištenská, 7. Alois Polzer, 8. Ing. 
Miroslav Indruch, 
 
 
senát 4 T: 
 
1.  Karel Hradil, 2. Františka Čižmářová, 3. Dagmar Hrbková, 4. Ing. Jiří Kropáč, 5. Ing. Jarmila Robenková, 6. Ludmila Arbeitová, 7. 
Antonín Freml, 8. Věra Pavlíková, 
 
 
senáty 5 T, 5Tm:  
 
1.  Břetislav Baran, 2. Jitka Houžvičková, 3. PhDr. Jaroslav Malina, 4. Alena Koblihová, 5. Anna Chocholková, 6. Jana Kulatá, 7. Bc. 
František Kovář, 8. Petr Havlíček, 9. JUDr. Václav Matouch 
 
 
senát 6 T: 
 
1.  Ludmila Absolonová 2. Ing. Veronika Juřenová, 3. Vladimír Žák, 4. Eva Skřivánková 5. František Miler, 6. Eva Dostálová, 7. Marie 
Ivanová, 8. Ing. Jaroslav Pour, 9. Jaromír Žádník 
 
 
senáty 7 T, 7 Tm:  
 
1.  Mgr. Miroslava Ferancová, 2. Ivan Koutný, 3. Yvona Pavelková, 4. Marcela Rampouchová, 5. PhDr. Jiří Popelka, 6. Karel Trčka, 7. Ing. 
Vladimír Buk, Jarmila Ryšánková  
 
 
senát 9 T: 



 

 14 

 
1. Jarmila Hlačíková, 2. Mgr. Zdenek Šebestík, 3. Stanislav Pečínka, 4. Rudolf Filkász, 5. Ing. Karel Robenek  
 
 

 
 
Exekuční úsek 

 
 
Přidělené pracovnice soudních kanceláří – zapisovatelky: 

 
Michaela Sadilová  
Veronika Gonová  
Jana Černoušková  
Andrea Levíčková  
Bc. Monika Jablonická  
Ivana Vařeková  
Denisa Válková  
Světlana Novotná  
Jana Uhřická  
Eva Šimková  
      
 
Platnost dodatku od:    8. 8. 2012 
 
 
V Olomouci dne 2. 8. 2012 
 JUDr. Michal Jelínek 
 předseda Okresního soudu v Olomouci 
 

- zapisovatelky jsou přiděleny do jednotlivých soudních oddělení dle potřeby vedoucími kanceláří  
- zapisovatelky vykonávají činnosti v soudních odděleních dle pokynů soudců, VSÚ a vedoucích kanceláří 


	Občanskoprávní úsek
	Soudci a soudní oddělení (rejstříky C, EC, EVC, Nc,Cd,Ro, Ero):
	Přehled soudních oddělení:

	Asistenti:
	Vyšší soudní úředníci:

	Exekuční úsek
	Přidělené pracovnice soudních kanceláří – zapisovatelky:




